

W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS

Bomhusstræde 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 69 75 11

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Christian Henrik Meyer Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	W. M. Snedker- og Tømrerfirma ApS Bomhusstræde 10 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 28 69 75 11
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Christian Henrik Meyer Hansen
Modervirksomhed	C. Meyer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed, fortrinsvist snedker- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 594.699 kr. mod 501.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.751 kr. mod 31.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	594.699	501.019
1 Personaleomkostninger	-471.536	-457.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.520	-7.500
Driftsresultat	105.643	35.966
Andre finansielle indtægter	5.699	5.246
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.591	-10.142
Resultat før skat	106.751	31.070
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.751	31.070
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.751	31.070
Disponeret i alt	106.751	31.070

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.679	115.199
Materielle anlægsaktiver i alt	97.679	115.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.420	132.221
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.420	132.221
Anlægsaktiver i alt	238.099	247.420
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	30.000
Varebeholdninger i alt	25.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.500	0
Tilgodehavender i alt	48.500	0
Omsætningsaktiver i alt	73.500	30.000
Aktiver i alt	311.599	277.420

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	5.850	11.700
Overført resultat	-36.411	-149.012
Egenkapital i alt	94.439	-12.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.108	102.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.400	28.400
Anden gæld	168.652	159.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.160	289.732
Gældsforpligtelser i alt	217.160	289.732
Passiver i alt	311.599	277.420

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	17.550	-185.932	-43.382
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	31.070	31.070
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
Egenkapital 1. oktober 2022	<u>125.000</u>	<u>11.700</u>	<u>-149.012</u>	<u>-12.312</u>
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-5.850	0	-5.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	106.751	106.751
Opløsning af opskrivning	0	0	5.850	5.850
	<u>125.000</u>	<u>5.850</u>	<u>-36.411</u>	<u>94.439</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	419.812	404.059
Pensioner	43.703	40.884
Andre omkostninger til social sikring	3.408	12.610
Personaleomkostninger i øvrigt	4.613	0
	<u>471.536</u>	<u>457.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.591</u>	<u>10.142</u>
	<u>4.591</u>	<u>10.142</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 222 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 43 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Meyer Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Henrik Meyer Hansen

Direktør

Serienummer: 0d41b3f0-08a9-4788-a972-d5f2bec8b324

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-03-12 17:32:33 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-03-12 18:53:17 UTC



Christian Henrik Meyer Hansen

Dirigent

Serienummer: 0d41b3f0-08a9-4788-a972-d5f2bec8b324

IP: 5.33.xxx.xxx

2024-03-16 08:06:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 06DGT-FEH2H-AY2QQ-DY7PH-118UI-54ED1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**